2022 年 4 月 26 日

 会員各位

                                           岩手県病院薬剤師会

                                           会 長 工藤 賢三

第６７回通常総会開催について

 謹啓、諸先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 67 回岩手県病院薬剤師会通常総会を、下記の日程にて新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大防止策を行った上で、集合開催する運びとなりま

した。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願

いいたします。

                               謹白

記

   日 時    2022 年 5 月 21 日（土） 午後 3 時より

   場 所    マリオス（盛岡地域交流センター）18 階 会議室 188

岩手県盛岡市盛岡駅西通 2 丁目 9−1

TEL 019(621)5000

   議 事    第１号議案    2021 年度会務及び事業報告

            第２号議案    2021 年度会計報告及び会計監査報告

             第３号議案  2022 年度事業計画(案)

             第４号議案    2022 年度予算(案)

第５号議案    当会におけるプライバシーポリシーについて

        第６号議案  会則改定

        第７号議案  役員改選

※ 例年 総会終了後に行われる定例学習会はありません。

 ※ 総会に出席できない場合は、委任状の提出を 5 月 18 日（水）までにお願

いいたします。